

CAJA ApS

Hellet 37
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Jesper Albrektsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAJA ApS
Hellet 37
5700 Svendborg
e-mailadresse: ja@jawatertechnik.dk
CVR-nr: 30524845
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.
Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statutidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.201	4.536
Resultat af ordinær primær drift		-5.201	4.536
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Ordinært resultat før skat		-5.205	4.536
Skat af årets resultat	1	1.145	-998
Årets resultat		-4.060	3.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.060	3.538
I alt		-4.060	3.538

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Grunde og bygninger		kr. 496.091	kr. 496.091
Materielle anlægsaktiver i alt		496.091	496.091
Andre tilgodehavender		16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt		512.591	512.591
Likvide beholdninger		1.421	2.229
Omsætningsaktiver i alt		1.421	2.229
AKTIVER I ALT		514.012	514.820

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-128.150	-124.090
Egenkapital i alt		1.850	5.910
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		492.082	493.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.080	15.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.162	508.910
Gældsforpligtelser i alt		512.162	508.910
PASSIVER I ALT		514.012	514.820

Noter

1. Skat af årets resultat

Der beregnes selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige sambeskatningsindkomst.
Selskabet sambeskattes med sit moderselskab.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.
Ledelsen anser denne forudsætning for opfyldt, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift.
Selskabets væsentligste kreditor, som udgør ca. 96 % af selskabets samlede gæld, er selskabets moderselskab.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit søster- og moderselskab.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret